
Dezinsectie - deratizare pe raza Sucursalei RCF Constanta 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 14-11-2019 

Data aparitiei: 18-11-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1027398] 

Domenii 

Servicii de dezinfectie si de dezinsectie (CPV: 90921000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Dezinsecţie - deratizare pe raza Sucursalei RCF Constanţa 

Atribuiri ale Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1027398] 

 

Dezinsectie - deratizare pe raza Sucursalei RCF Constanta 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1051646 / 28-08-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

CIF: RO 11054529, Adresa: Strada: Golescu Dinicu, nr. 38, prin Sucursala Regionala CF Constanta, , 

Constanta, Romania, 900132, Email: maria.magnea@cfr.ro, Telefon: +40 241617402, Fax: +40 



241617402, Persoana contact: Magnea Maria, Serviciul Achizitii Publice, Punct(e) de contact: Magnea 

Maria, Serviciul Achizitii Publice, In atentia: Bogdan Iulian Stanescu, URL: www.cfr.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Dezinsectie - deratizare pe raza Sucursalei RCF Constanta 

 

Cod CPV: 

90921000-9 - Servicii de dezinfectie si de dezinsectie (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere: 

Servicii de deratizare si dezinsectie spatii CF si cladiri cu specific feroviar pe raza de activitate a 

Sucursalei Regionale CF Constanta, pe o perioada de 2 ani, pentru un numar de aproximativ 265 de 

locatii (statii CF, cladiri CED, districte L si SCB, magazii, cabine, peroane, platforme, containere, etc) 

aferente judetelor Constanta, Tulcea, Ialomita si Calarasi, conform specifica?iilor din Caietul de Sarcini si 

anexele acestuia. 

Prestatiile se vor efectua pe baza comenzii emise de Beneficiar. Acesta stabileste perioada, obiectivele, 

suprafetele si tipul de actiuni care se vor efectua. 

 

Valoarea celui mai mare contract subsecvent este de 81.572,34 lei fara TVA, pentru o durata de 12 luni. 

 

Se vor incheia doua contracte subsecvente, fiecare cu o durata de 12 luni calendaristice. 

Calendar estimativ: 



- Contract subsecvent 1: 15.10.2019 - 14.10.2020; 

- Contract subsecvent 2: 15.10.2020 - 14.10.2021. 

 

Numar zile pana la care operatorii economici pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 

ofertelor: 8 zile 

Entitatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari in a 6-a zi inainte de data limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 76730.92 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

510 / 14-11-2019 

 

Denumire Contract: 

DEZINSECTIE SI DERATIZARE PE RAZA SUCURSALEI RCF CONSTANTA 

 

Valoare Contract: 76730.92 RON 

 



Ofertanti Castigatori: 

 

CLEAN PREST ACTIV SRL - CIF: RO 24131453, Adresa: Strada Teclu Nicolae, Nr. 1, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: office@cleanprest.ro, Telefon: +40 731400191 

 

Numar / Data: 

509 / 14-11-2019 

 

Denumire Contract: 

DEZINSECTIE SI DERATIZARE PE RAZA SUCURSALEI RCF CONSTANTA 

 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

CLEAN PREST ACTIV SRL - CIF: RO 24131453, Adresa: Strada Teclu Nicolae, Nr. 1, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: office@cleanprest.ro, Telefon: +40 731400191 

 

 

 

 

Navigatie 

Prima Pagina 

Despre noi 

Termeni si conditii 

Protectia Datelor 

A.N.P.C. 

Contact 

Tel/Fax: 0232.245554 



Tel/Fax: 0332.440444 

Tel/Fax: 0332.440445 

Email: comercial@corfa.ro 

Program: Luni-Vineri 09-17 

Mai multe date » 

Parteneri 

Rapoarte 

Santierul.ro 

Macro 


